EpMmunos Makcum IOpbeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/01-24

02/41-24

01/47-24

01/43-24

14/01-24

13/01-24

13/02-24

16/01-24

01/50-24

02/42-24

17/01-24

02/44-24

02/45-24

02/43-24

02/46-24

02/47-24

02/48-24

01/53-24

01/54-24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

29.04.2024

CBepeHun

Epmunos Makcum KOpbeBuy

002309

25.12.2007

O6BbeKT OueHKU

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4yacTKoM

HeXxwunble
noMewleHna

He>Xwunoe 3faHne

HeXwunoe 3faHne

CTaBKa apeHﬂ,HOVI
nnaTbl

KBapTUpa

KBapTupa

CTaBKa apeHHomn
nnaTbl

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



02/49-24

01/55-24

01/56-24

02/50-24

18/01-24

02/51-24

20/01-24

01/59-24

19/01-24

21/01-24

01/61-24

02/52-24

02/53-24

01/64-24

01/62-24

01/65-24

02/54-24

01/66-24

01/63-24

01/58-24

02/55-24

02/56-24

01/68-24

01/69-24

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

04.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

25.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

09.06.2024

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

HeXwunble 30aHna

KBapTMpa

MaTepuanbHbIn
ywep6

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe 3faHne

CTaBKa apeHaHon
nnatol

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yy4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

XWnaa KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



02/57-24

02/58-24

15/01-24

01/48-24

02/59-24

01/71-24

01/73-24

24/01-24

01/75-24

23/01-24

01/77-24

25/01-24

02/60-24

26/01-24

04/11-24

02/61-24

02/62-24

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbBO"

000 "CBO"

000 "CbBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHune

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTokK

XKWUN0oM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

aBTOTpPaHCNOPT

XKWUNoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

HeXxwnnoe
rnomMewleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewieHne

KBapTUpa

CTaBKa apeHD,HOI7I
nnaThbl

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH



	Ермилов Максим Юрьевич

