

**Ермилов Максим Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ермилов Максим Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002309			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
12/01-24	ООО "СБО"	01.04.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02/41-24	ООО "СБО"	06.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/47-24	ООО "СБО"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/43-24	ООО "СБО"	09.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
14/01-24	ООО "СБО"	09.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13/01-24	ООО "СБО"	12.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
13/02-24	ООО "СБО"	12.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
16/01-24	ООО "СБО"	12.04.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
01/50-24	ООО "СБО"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/42-24	ООО "СБО"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/01-24	ООО "СБО"	18.04.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
02/44-24	ООО "СБО"	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/45-24	ООО "СБО"	20.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/43-24	ООО "СБО"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/46-24	ООО "СБО"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/47-24	ООО "СБО"	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/48-24	ООО "СБО"	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/53-24	ООО "СБО"	26.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
01/54-24	ООО "СБО"	29.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

02/49-24	ООО "СБО"	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/55-24	ООО "СБО"	08.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
01/56-24	ООО "СБО"	10.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
02/50-24	ООО "СБО"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/01-24	ООО "СБО"	17.05.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
02/51-24	ООО "СБО"	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/01-24	ООО "СБО"	20.05.2024	материальный ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
01/59-24	ООО "СБО"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/01-24	ООО "СБО"	21.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
21/01-24	ООО "СБО"	22.05.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
01/61-24	ООО "СБО"	22.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/52-24	ООО "СБО"	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/53-24	ООО "СБО"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/64-24	ООО "СБО"	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/62-24	ООО "СБО"	23.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
01/65-24	ООО "СБО"	25.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/54-24	ООО "СБО"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/66-24	ООО "СБО"	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/63-24	ООО "СБО"	29.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
01/58-24	ООО "СБО"	31.05.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
02/55-24	ООО "СБО"	01.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/56-24	ООО "СБО"	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/68-24	ООО "СБО"	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/69-24	ООО "СБО"	09.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

02/57-24	ООО "СБО"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/58-24	ООО "СБО"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/01-24	ООО "СБО"	12.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
01/48-24	ООО "СБО"	13.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
02/59-24	ООО "СБО"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/71-24	ООО "СБО"	15.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/73-24	ООО "СБО"	17.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/01-24	ООО "СБО"	20.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01/75-24	ООО "СБО"	20.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23/01-24	ООО "СБО"	21.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/77-24	ООО "СБО"	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/01-24	ООО "СБО"	24.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/60-24	ООО "СБО"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/01-24	ООО "СБО"	26.06.2024	ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
04/11-24	ООО "СБО"	28.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
02/61-24	ООО "СБО"	29.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/62-24	ООО "СБО"	29.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости